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B A S H K I A    BERAT
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE  NJERËZORE


                                      
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR   NGRITJE NË DETYRË NË SHËRBIMIN CIVIL  DHE PRANIM NGA JASHTE NË KATEGORINË E MESME  DREJTUESE

[bookmark: _GoBack]Lloji i diplomës “Shkenca Juridike   ” 
Niveli  diplomës Master shkencor 


Në zbatim të nenit 26, të ligjit Nr.152/2013  “Për nëpunësin civil”  I  ndryshuar , si edhe të kreut III,  të  Vendimit   nr.242 datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave “Për plotësimin e vendeve të  lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit të Burimeve  njerëzore  në  Bashkinë  Berat në përfundim të verifikimit  përfundimtar    të kandidatëve për përmbushjen e kushtëve dhe kërkesave të veçanta  të  shpallura  në shpalljen për konkurim , për  procedurën e  ngritjes në detyrë /pranim nga jashtë shërbimit Civil ,njofton se  për pozicionin:

· Drejtor  në Drejtorinë Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse .

Kandidati që plotëson kushtet dhe kërkësat e veçanta  për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimi  është :

1.Gentian Dashi  

Testimi  me  shkrim  do të  zhvillohet  në  datën 17.11.2020 , ora 10.00 në ambjentet e Bashkisë Berat  .

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet  në  datën  17.11.2020, ora 14.00 në ambjentet e Bashkisë Berat .

                                         
                                                      BASHKIA  BERAT



Më datë, 08.07.2008 qyteti i Beratit me Vendim të Komitetit të Trashëgimisë pranë Unesco, nominohet  në Listën e Trashëgimisë Botërore
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